
 

 

 

口座情報のご案内 

マリアナシッピングジャパン株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

お支払い時の弊社振込先口座につきまして、下記のとおり、ご案内申し上げます。弊社宛てお支払いの

際はこちらをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

敬具  

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合せ先： 

マリアナシッピングジャパン㈱   TEL:03-5541-2100 

EMAIL：export＠global-freight.jp 

適格請求書発行事業者名：マリアナシッピングジャパン株式会社  

適格請求書発行事業者登録番号：T3010001138331 消費税 10％ 

 

※お振込みに関わる全ての手数料は、御社のご負担にてお願い致します。 

※お振込み完了後、必ず振込み明細書を上記メールアドレスにお送り下さいますようお願い致します。 

 

以上 

(円貨）振込先：三菱 UFJ 銀行 八重洲通支店 

普通預金口座 口座番号 0085596 

マリアナシッピングジャパン株式会社 

 

(外貨) MUFG Bank, Ltd. Yaesudori Branch 

Bank Account No. 0124785 

MARIANA SHIPPING, JAPAN CO., LTD. 

 

tel:03-5541-2100

